

شهردار کرج خبر داد،

تبدیل کلان شهر کرج به شهر کم آلاینده



کرج- زری اسفندفر
mrs.esfandfar@gmail.com

شهردار کرج در دیدار نوروزی مدیران شهری گفت: برای کاهش مشکلات ترافیکی و ترغیب مردم به استفاده از ناوگان حمل و نقل عمومی، نوسازی و بهسازی حمل و نقل در اولویت قرار دارد. وی تصریح کرد: تلاش ما تأمین اعتبارات لازم برای بازسازی ناوگان حمل و نقل عمومی به‌ویژه اتوبوس‌هاست؛ زیرا معتقدیم شهروندان، شایسته استفاده از سیستم حمل و نقل ایده‌آل هستند. شهردار کرج با اشاره به اینکه توسعه ناوگان حمل و نقل در سال جاری ادامه پیدا می‌کند، یادآور شد: با نوسازی و بهسازی ناوگان حمل و نقل، به‌سمت تبدیل شدن به شهری کم‌آلاینده پیش خواهیم رفت. کمالی‌زاده با اشاره به اقدامات مجموعه مدیریت شهری در بارش‌های اخیر، یادآور شد: از تلاش همکاران برای مدیریت بارش‌ها و خانواده آن‌ها برای همراهی، سپاس‌گزارم. وی با بیان اینکه با مدیریت بحران توانستیم خدمت‌صادقانه و مناسبی به شهروندان ارائه دهیم، ادامه داد: در بارش‌های اخیر ۲۰ نقطه پرخطر شهر شناسایی و کلیه امکانات برای حفظ شهر و شهروندان بسیج شد. به گفته وی؛ با تلاش‌های صورت گرفته شاهد کمترین خسارت به شهر بودیم و صادقانه برای رفاه شهروندان تلاش می‌کنیم کمالی‌زاده با تأکید بر اینکه تلاش مجموعه مدیریت شهری سخت‌کوش شهرداری، خدمت‌صادقانه به شهروندان است، گفت: برای سال ۹۸ چند طرح ضربتی شامل چند تقاطع و زیرگذر تعریف شده که تلاش می‌کنیم در همین سال به بهره‌برداری برسد. وی بیان کرد: موضوع مهم دیگر که کمتر به آن پرداخته شد، تلاش شهرداری برای جذب اوراق مشارکت و فروش آن برای شتاب دادن به سرعت ساخت پروژه قطار شهری بود. وی اظهار کرد: در پنج ماه انتهای سال ۹۷ حرکت جدیدی در مدیریت شهری آغاز شد که جز با همراهی و حمایت اعضای شورا امکان‌پذیر نبود. شهردار کرج با بیان اینکه تلاش می‌کنیم منویات شورای پنجم به ثمر بنشیند، افزود: نگاه جدید به موضوع حمل و نقل، تکمیل پروژه‌های نیمه‌کاره و تعطیل شده، نگاه به منابع شهرداری و درآمدها و مدیریت بدهی شهرداری برنامه‌هایی بود که با حمایت شورای پنجم آغاز و امروز با قدرت بیشتری به مسیر خود ادامه می‌دهد.

سرپرست معاونت حفاظت

سازمان جنگل‌ها مطرح کرد،

تولید ۱/۸ میلیون اصله نهال شمشاد در شمال کشور

نوشهر - گروه استان‌ها: سرپرست معاونت حفاظت و امور اراضی سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور گفت: تاکنون حدود یک میلیون و ۸۰۰ هزار اصله نهال شمشاد در شمال کشور تولید شد. «پهمن افراسیابی» اظهار داشت: این تعداد نهال‌ها با قلمه گیری، بذر کاری و انتقال نهال‌های طبیعی به گل‌دان در گلستان، گیلان، ساری و نوشهر تهیه شد. وی با اشاره اینکه بیماری «بلایت» و آفت «شب‌پره» موجب نابودی بخشی از شمشادزارهای شمال شده، افزود: بیماری بلایت از ۱۳۹۰ و آفت شب‌پره از ۱۳۹۵ رویشگاه‌های این گونه با ارزش جنگل‌های هرکاتی را آلوده کرد.

بازدید مدیرعامل شرکت برق استان ایلام از مناطق سیل‌زده

ایلام- کوثر موسوی: مدیر دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام، از بازدید مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره این شرکت از مناطق آسیب‌دیده سیل اخیر در استان خبر داد. «غلامرضا رضایتی» گفت: این بازدید در ابتدا برای بررسی روند تعمیرات و تأمین برق پایدار مناطقی که در سیل اخیر با آسیب جدی تأسیسات و شبکه‌های توزیع مواجه شده بودند، انجام شد و مدیرعامل شرکت در این بازدید، دستورهای لازم را برای تأمین برق مردم این مناطق صادر کرد. در سیل اخیر قسمتی از شبکه‌ها و تأسیسات توزیع دچار آسیب شدید شد؛ اما با تلاش بی‌وقفه پرسنل این شرکت، برق مناطق آسیب‌دیده در کمترین زمان ممکن وصل شد و در اکثر نقاط حتی با توجه به بارش شدید دچار قطعی نشدیم. رضایتی با اشاره به اینکه دیدار نوروزی مدیرعامل، امسال در حین کار و در هنگام تلاش جهادگونه پرسنل برای تأمین برق پایدار مردم انجام شد، ابراز امیدواری کرد: سال ۱۳۹۸ باید سال توفیقات روز افزون برای صنعت برق باشد.

مدیر کل اوقاف استان قم اظهار کرد :

مسابقات بین‌المللی قرآن عامل خنثی‌شدن نقشه‌دشمنان

حوزه‌های علمیه اظهار کرد: اهداف ارزشمندی از برگزاری این مسابقات در نظر است که نخستین مورد آن، ایجاد ارتباط گسترده‌تر با جهان اسلام است. وی افزود: این ارتباط در دنیای امروز که استکبار جهانی کمر به نابودی اسلام بسته اعم از شیعه و سنی، ضروری است. مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان قم بیان اینکه مستکبران به دنبال ضربه به اسلام و قرآن هستند، گفت: یکی از راه‌های جلوگیری از این توطئه بزرگ، ارتباط وثیق‌تر کشورهای اسلامی با یکدیگر است به‌ویژه نخبگان و فرهیختگانی که می‌توانند برای تقویت این ارتباط تأثیرگذار باشند و فعالان عرصه قرآن، در این زمینه پیشگام خواهند بود به خصوص آنکه در کسوت روحانیت و جزو مبلغان و مروجان اسلام و قرآن باشند.وی ادامه داد: یکی از روزه‌هایی که دشمنان همیشه به دنبال آن برای ضربه زدن به اسلام هستند،

بیشتر جهان اسلام و خنثی شدن توطئه‌های دشمنان برای ایجاد اختلاف میان مسلمانان می‌شود.حجت‌الاسلام والمسلمین عباس اسکندری در نشست خبری با موضوع مسابقات قرآنی طلاب

قم- محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

مدیر کل اوقاف استان قم گفت: برگزاری مسابقات بین‌المللی قرآن موجب اتحاد

اعزام ۴ دستگاه ماشین آلات مهندسی به گلستان و لرستان



اندیشه -سحر مصطفوی آرام
aaramm69@gmail.com

شهردار شهر اندیشه، با اشاره به حضور داوطلبانه یک اکیپ آتش‌نشانی این شهر در استان گلستان گفت: چهار دستگاه

برگزاری نخستین جلسه هیئت رئیسه شرکت گاز گیلان

گیلان. مریم معبدی
NasleFarda466@gmail.com

نخستین جلسه هیئت رئیسه شرکت گاز گیلان در سال ۹۸، به ریاست «حسین اکبر» مدیرعامل این شرکت برگزار شد. در نخستین جلسه مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با اشاره به وقوع سیل در کشور، خواستار فراخوان به همکاران جهت جمع‌آوری کمک‌های

انسان دوستانه برای مناطق سیل‌زده شد. در این جلسه مهندس اکبر، درخصوص پروژه‌های بند «ق» اظهار داشت: از سال گذشته تاکنون برای اجرای ۷۲۴ کیلومتر شبکه توزیع و انتقال، پیمانکار انتخاب شده است و برای مابقی طرح‌ها در حال انتخاب پیمانکار هستیم. وی افزود: امسال حدود ۴۸۵ کیلومتر عملیات شبکه‌گذاری

برنامه‌ریزی شده که با توجه به کوهستانی بودن مناطق، کار دشواری است. وی با تأکید به همه واحدها از جمله امور قراردادها و حقوقی جهت تسریع در انتخاب پیمانکاران و تحصیل اراضی، خواستار همدلی و هم‌بستگی در جهت اجرای هر چه بهتر پروژه‌ها شد. مهندس اکبر، اجرای گسترده‌تر پروژه‌های کیفی مانند قرائت از راه دور ایستگاه‌ها، قرائت و چاپ هم‌زمان صورت‌حساب، سیستم پرسرعت مخارباتی و... را ضروری برشمرد و بر

مناطق برای لایروبی و اقدامات مهندسی، یک‌دستگاه کامیون و لودر به گلستان اعزام کنیم که در حال خدمت‌رسانی به هم‌وطنان ما در مناطق مورد نیاز گلستان هستند. کاپلانی در ادامه با اشاره به این مطلب که هم‌اکنون یک اکیپ آتش‌نشانی از شهرداری اندیشه به استان گلستان به طور داوطلبانه اعزام شده‌اند، گفت: در کنار این افراد که متخصص در اقدامات لازم در حوزه آتش‌نشانی و خدمات‌دهی ایمنی هستند، دستگاه‌های ارسالی نیز به همراه راننده اعزام شده‌اند و اقلادی نیز جمع‌آوری شد که با هماهنگی‌های لازم در سطح شهرستان برای کاهش آلام هم‌وطنان سیل‌زده به این مناطق اعزام شد. وی افزود: در پی وقوع سیل در



تشکیل به‌موقع جلسات در حوزه‌های مختلف به‌ویژه کمیته وصول مطالبات تأکید کرد. گفتنی است؛ در ادامه اعضا

پرداخت اعتبار معیشتی به مناطق سیل‌زده در حال انجام است

گلستان - گروه استان‌ها: معاون بازسازی بنیاد مسکن کشور گفت: پرداخت اعتبار معیشتی، از هم‌اکنون آغاز شده است و تسهیلات مسکن هم به محض تعیین و تکلیف بیمه‌ها پرداخت می‌شود. «عزیزاله مهدیان» در حاشیه بازدید از منازل تخریبی ناشی از سیل در آق‌قلا و گمیشان اظهار کرد: در مناطقی که مسیر آن‌ها باز بود، ارزیابی خسارت مناطق سیل‌زده توسط کارشناسان بنیاد مسکن، انجام شد. وی افزود: در برخی از مناطق هم که آب فروکش نکرده، هنوز برآورد خسارت انجام نشده است. مهدیان گفت: از دو الی سه روز گذشته، آماده شروع به کار هستیم و خوشبختانه تسهیلات بانکی کم‌بهره و کمک‌های بلاعوض آماده پرداخت به استان است. وی توضیح داد: آماده آواربرداری از منازل تخریبی هستیم و ماشین‌آلات ما هم پای کار است و تا بیمه، خسارت را کارشناسی نکند نمی‌توان کار اجرایی آن را شروع کرد. مهدیان از آماده بودن اعتبارات و تسهیلات بانکی خبر داد و پرداخت آن را منوط به تعیین تکلیف بیمه‌ها کرد.

NasleFarda.net
naslefordanews
naslfarda

استان‌ها
Provinces

کوتاه از شاهرود

فرماندار شاهرود در جلسه

شورای اداری مطرح کرد،

انتقاد از عملکرد شهرداری در کال شاهرود



شاهرود- حسین بابامحمدی:
sanaye_77_66@yahoo.com

معاون استاندار و فرماندار شاهرود، در نخستین جلسه شورای اداری شهرستان شاهرود در سال ۹۸ که در تالار ولایت فرمانداری ویژه شهرستان شاهرود برگزار شد، گفت: رنگ‌کردن و گل‌کاشتن، و واجب است؛ ولی خروجی آب رآمدیریت کثیف‌تا پایین‌دست شاهرود (زیراسفک) خسارت نینبد. وی در ادامه افزود: کال شاهرود را االسفکات کردید، جمعه بازار و... دایر کردید، اگر یک بارندگی ۲۰ دقیقه‌ای رگباری بیبار، فاجعه‌ای را به‌وجود می‌آورد. در همین پایین‌دست شاهرود، مسیر رودخانه‌ها تبدیل به باغ با ساختمان‌سازی شده‌است ویل‌ها کمترین ارتفاع رادارند. مهندس محمدی گفت: اگر یک بارندگی رگباری شدید در شاهرود انجام شود، شاهد خسارات جدی در این شهرستان خواهیم بود؛ بنابراین مسئولان مربوطه به فکر باشند

و اقدامات اصلاحی را هر چه سریع‌تر به انجام برسانند. فرماندار شاهرود اظهار داشت: هر چند سیل موجب خسارات هنگفتی به چندین استان کشور شد، اما در مناطقی که کمتر مورد دستکاری انسان قرار گرفته بود، این نعمت به نفع تبدیل نشد. وی افزود: اکولوژی و شناخت محیط ثابت می‌کند که همه موجودات زنده در تعامل با یکدیگر هستند و هر گاه تغییری در این تعامل و سلسله ایجاد سازیم، موجب بروز مشکلات جدی در طبیعت خواهیم بود. برهم‌زدن تعادل زیست‌محیطی، ساخت وسازها در مسیریل‌ها و تغییر اکوسیستم موجب شد که مجموعه‌ای برای وارد آمدن خسارت به مردم ایجاد شود. وی در ادامه بیان داشت: در برخی از روستاهای لرستان و ایلام، تنها تابلویی باقی مانده است که نشان از حجم بالای تخریب سیل در این مناطق دارد. فرماندار شاهرود گفت: ارتش، سپاه، نیروی انتظامی و مسئولان از کسانی بودند که در نخستین دقیق وقوع بحران، خود را به مناطق پرخطر و بحرانی رساندند و جان مردم را نجات دادند؛ پیشنهادهی کنم به‌منظور بهینه و نوسازی تجهیزات خدمات‌رسانی ادارات اولویت‌دار در مدیریت بحران، اعتباری تأمین شود و هر چه سریع‌تر این اقدام مهم و اساسی صورت گیرد. مهندس محمدی اظهار داشت: اساسی‌ترین مشکل شهرستان شاهرود، تأمین آب شرب است؛ تأمین آب برای کشاورزی و معضل بیکاری، از دیگر مشکل‌های مردم این شهرستان است.

پارسانان

تمام وجودم را در قلبم، قلبم را در چشمانم، چشمانم را در زبانم خلاصه می‌کنم تا بگویم تولدت مبارک پسر عزیزم

از طرف بابا مهران محمدی زاده و مامان ندا



تلاش راه‌داران در مناطق سیل‌زده لرستان

مهر: در اثر سیل اخیر، تمام محورهای فرعی اصلی در استان لرستان آسیب دیده است و نیروهای راهداری در حال اتصال و بازسازی این محورهای مواصلاتی هستند.



اردوگاه اسکان اضطراری گوریه – شوشتر

ایسنا: اهالی روستای گوریه در بخش شعیبه شهرستان شوشتر، با کمک نیروهای امدادی در نقاط ایمن این روستا اسکان داده شدند.

